（様式１）
　　年　 月　 日

食のスタートアップ支援事業　出店参加申込書

公益財団法人神戸市産業振興財団　様

（申請者）
所在地
法人・事業者名
代表者役職・氏名

（応募に関する担当連絡先）
担当部署名
担当者名
TEL
E-mail

2024年11月11日付の出店者公募に参加したいので、出店者募集要項の内容を確認した上で下記のとおり申し込みいたします。

記

１．件　　名　　食のスタートアップ支援事業　出店参加申込
２．添付書類　　●　事業計画書　(様式２) (様式２-別紙)
●　直近1年分の納税証明書
ア）法人の場合：法人事業税・法人市民税の納税証明書
イ）個人の場合：個人事業税および住民税の納税証明書
●　事業確認書類
ア）法人の場合：
履歴事項全部証明書（原本）（３か月以内に法務局で取得したもの）
イ）個人の場合：
個人事業の開業届出書（写）（すでに開業している方のみ）
　　　　　　　　●本人確認ができるもの（複写コピー）

　　　以上